



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Roen skal være uendelig som sorgen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	04-03-2024
Slutdato:	09-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Huset i Magstræde, Xenin Rådhusstræde 13, 1466 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	2500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sofia Cerqueira Zahna Siham Benamor Frigge Fri
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Projektet er et tværkunstnerisk samarbejde, hvor livemusik, lyrik, levende billeder og performancekunst vikler sig ind i hinanden i en sanselig og poetisk forestilling på Xenon i Huset i Magstræde. Instruktør og fotograf Frigge Fri står bag billedesiden samt scenografien i forestillingen, forfatter og producer Sofia Cerqueira er instruktør og manuskriptforfatter, mens performancekunstner Zahna Siham Benamor er med som performer og lyriker. Derudover vil et kor bestående af tre professionelle korsangere levere dele af forestillingens lydside. De tre kunstnere er tilbudt Xenon Art Residency i uge 10 i 2024 til udvikling og opførelse af forestillingen. Det er kunstnergruppens hensigt at opføre forestillingen flere steder i landet efter premieren på Xenon.

Formidling af projektet
Projektet vil først og fremmest blive markedsført og promoveret gennem Huset i Magstrædes kanaler, samt gennem kunstnerens netværk i Scenekunstbranchen, filmbranchen og den litterære branche. Med erfaring fra markedsføringen af filmen Klub Kranium vil Frigge Fri skabe billede- og videomateriale baseret på forestillingens visuelle og æstetiske identitet, som skal bruges på forskellige sociale medier. I tråd hermed vil kunstnerne skabe en eller flere plakater med ord og billeder fra forestillingens lyriske og visuelle univers, som trykkes i et begrænset antal, men primært bruges digitalt. Kunstnergruppen har tilsammen et bredt netværk inden for både kunstneriske og aktivistiske miljøer i både Danmark og Sverige, og har alle tre mange års erfaring med promovering af kulturarrangementer i større og mindre skala.

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	